PUTTOM

ORNSKAOLDSVIKS

Femslaget pa Puttom

GOLFKLUBB
1967
Klass: A-klassen Rond: 1
Placering: Namn: Klubb: Spelhcp: Resultat:  Sarskiljning:
1 Petter Hagglund Ornskéldsviks Golfklubb Puttom 2 72
2 Sebastian Lundgren Omskdldsviks Golfklubb Puttom 9 72 SHC
3 Gunnar Langstrom Sollefted Golfklubb 6 74
4 Odd Borgersen Norrfalisvikens Golfklubb 8 74 SHC
5 Staffan Wernér Veckefjérdens Golf Club 12 74 SHC
6 Pelle Backlund Ornskéldsviks Golfklubb Puttom 2 75
7 Kristian Soderstrom Veckefjardens Golf Club 3 76
8 Nicole Kdnigsson Ornskoldsviks Golfklubb Puttom 5 76 SHC
9 Ola Lundin Sollefted Golfklubb 8 76 SHC
10 Marcus Bergstrom Ornskéldsviks Golfklubb Puttom 4 77
11 UIf C Hellman Harndsands Golfklubb 6 77 SHC
12 Fredrik Osth Solleftea Golfklubb 3 78
13 UIf Dylin Harndsands Golfklubb 5 78 SHC
14 Kjell Isaksson Harndsands Golfklubb 8 78 SHC
15 Martin Riis Solleftea Golfklubb 4 79
16 Tobias Nordin Ornskéldsviks Golfklubb Puttom +1 81
17 Patrik Berglund Norrfallsvikens Golfklubb 8 81 SHC
18 Peder Lévdahl Ornskéldsviks Golfklubb Puttom 9 81 SHC
19 Anders Wikberg Ornskéldsviks Golfklubb Puttom 13 81 SHC
20 Bengt Karlsson Ornskoldsviks Golfklubb Puttom 9 82
21 Peter Persson Veckefjardens Golf Club 11 82 SHC
22 Ecka Eriksson Harndsands Golfklubb 11 82 S9
23 Wolger Johansson Ornskoldsviks Golfklubb Puttom 12 82 SHC
24 Kennet Loberg Solleftea Golfklubb 9 83
25 Mikael Johansson Harnésands Golfklubb 5 84
26 Peter Edmark Veckefjérdens Golf Club 12 84 SHC
27 Sven Andersson Veckefjérdens Golf Club 12 84 S9
28 John Hedberg Harndsands Golfklubb 12 84 S9
29 Leif Berglund Harnésands Golfklubb 12 85
30 Mariana Lindberg Solleftea Golfklubb 13 85 SHC
31 UIf Edstrom Sollefted Golfklubb 9 86
32 Anders Lindgren Veckefjardens Golf Club 11 88
WD David Ludvigsson Veckefjardens Golf Club 6 -
Utskrivet: 2013-06-30, 15:52 Sida 1 av 6



MUl il Femslaget pa Puttom

ORNSKAOLDSVIKS

GOLFKLUBB
1967
WD Henrik Brudsten Harnésands Golfklubb 8 —
RTD Adam Eidenvall Ornskoldsviks Golfklubb Puttom 2 —

Notering: Basta brutto dam: Nicole Kénigsson, 81 slag. Basta brutto herr: Petter Hagglund, 74 slag.

Utskrivet: 2013-06-30, 15:52  Sida 2

av

6



PUTTOM

Klass:

Placering:
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Notering:

ORNSKAOLDSVIKS
GOLFKLUBB

1967

B-klassen
Namn:

Runo Lindberg
Asa Bergstrém
Rolf Nordstrand
Roger Osth
Mikael Isaksson
Leif Sjéberg
Stefan Nordberg
Tore Wedin

Kjell Nordin
Martin Pettersson
Gunnel Engman
Margit Danielsson
Egon Stenman
Hakan Lindstrém
Sven-Olov Eklund
Birger Bystrém
Bjorn Eriksson
Jan-Erik Forsberg
Gun Nilsson

Tore Gidlund

UIf Normark

Erik Eklund
Christian Thomasson
Elin Carlsson
Kobkul Johansson
Johan Berggren
Sven Akesson
Carl-Erik Gidlund
Carl Edblom
Sixten Nordin
Leif Kallstrém

Staffan Jonsson

Rond: 1

Klubb:

Sollefted Golfklubb
Ornskoldsviks Golfklubb Puttom
Ornskoldsviks Golfklubb Puttom
Sollefted Golfklubb

Sollefted Golfklubb
Ornskoldsviks Golfklubb Puttom
Veckefjardens Golf Club
Sollefted Golfklubb
Ornskoldsviks Golfklubb Puttom
Ornskoldsviks Golfklubb Puttom
Ornskoldsviks Golfklubb Puttom
Ornskoldsviks Golfklubb Puttom
Veckefjardens Golf Club
Sollefted Golfklubb
Veckefjardens Golf Club
Ornskoldsviks Golfklubb Puttom
Harnésands Golfklubb
Ornskoldsviks Golfklubb Puttom
Ornskoldsviks Golfklubb Puttom
Ornskoldsviks Golfklubb Puttom
Sollefted Golfklubb
Ornskoldsviks Golfklubb Puttom
Sollefted Golfklubb

Sollefted Golfklubb
Veckefjardens Golf Club
Ornskoldsviks Golfklubb Puttom
Ornskoldsviks Golfklubb Puttom
Veckefjardens Golf Club
Ornskoldsviks Golfklubb Puttom
Veckefjardens Golf Club
Harnésands Golfklubb

Norrfallsvikens Golfklubb

Femslaget pa Puttom

Spelhcp:
19
22
21
14
16
18
19
20
14
17
16
20
13
20
16
17
14
18
21
17
18
19
16
17
15
21
13
20
16
16
19
21

Resultat:
71
72
73
74
74
74
74
74
75
75
76
76
78
78
79
79
80
80
80
81
81
83
84
84
86
86
89
89
90
91
100

Sarskiljning:

SHC

SHC

SHC

SHC

SHC

SHC

SHC

SHC

SHC
SHC

SHC

SHC

SHC

SHC

Basta brutto dam: Nicole Kénigsson, 81 slag. Basta brutto herr: Petter Hagglund, 74 slag.

Utskrivet: 2013-06-30, 15:52

Sida3 av 6
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Utskrivet: 2013-06-30, 15:52 Sida 4 av 6



PUTTOM

ORNSKAOLDSVIKS

Femslaget pa Puttom

GOLFKLUBB
1967
Klass: C-klassen Rond: 1
Placering: Namn: Klubb: Spelhcp: Resultat:  Sarskiljning:

1 Robin Svensson Harnésands Golfklubb 27 67

2 Onanong Malaitong Ornsksldsviks Golfklubb Puttom 37 68

3 Sten Nilsson Harndsands Golfklubb 22 73

4 Jamnian Srisuphan Ornskdldsviks Golfklubb Puttom 26 75

5 Mikael Jonsson Ornskdldsviks Golfklubb Puttom 27 75 SHC
6 Margareta Halldahl Veckefjérdens Golf Club 36 75 SHC
7 Wanwisa Lévdahl Ornskdldsviks Golfklubb Puttom 37 75 SHC
8 Karl-Gustaf Gustafsson Ornskéldsviks Golfklubb Puttom 23 76

9 Willy Jonsson Norrfallsvikens Golfklubb 23 77

10 Lars Gunnar Danielsson Ormskoldsviks Golfklubb Puttom 26 77 SHC
11 Sture Viksten Ornskéldsviks Golfklubb Puttom 24 78

12 Yvonne Hornqvist Ornskdldsviks Golfklubb Puttom 31 80

13 Lars Karlman Norrfallsvikens Golfklubb 23 81

14 Maj Britt Jonsson Veckefjardens Golf Club 31 81 SHC
15 Pontus Lundin Sollefte4 Golfklubb 25 82

16 Anders Vincent Ornskoldsviks Golfklubb Puttom 29 83

17 Gunnel Akerlund Ornskoldsviks Golfklubb Puttom 38 83 SHC
18 Kerstin Jonsson Norrfallsvikens Golfklubb 40 83 SHC
19 Kerstin Norberg Ornskoldsviks Golfklubb Puttom 25 84
20 Lars-Goran Rodling Norrfallsvikens Golfklubb 34 84 SHC
21 Inger Eriksson Harndsands Golfklubb 25 85
22 Doris Karlman Norrfallsvikens Golfklubb 40 85 SHC
23 Klas Gastrin Veckefjardens Golf Club 24 86
24 Ingrid Olsen Norrfallsvikens Golfklubb 32 86 SHC
25 Yvonne Westin Veckefjardens Golf Club 30 88

26 Torbjorn Haggkvist Ornskdldsviks Golfklubb Puttom 23 89

27 Gunilla Gastrin Veckefjardens Golf Club 32 90

28 Ove Westin Veckefjardens Golf Club 23 92

29 Jerry Norlin Harnésands Golfklubb 25 93

30 Agne Ohlén Norrfallsvikens Golfklubb 27 95

31 Ebbe Engman Ornskéldsviks Golfklubb Puttom 24 96

32 Marianne Eklund Veckefjardens Golf Club 39 98

33 Bo Thunberg Norrfallsvikens Golfklubb 29 99

Utskrivet: 2013-06-30, 15:52 Sida 5 av 6



MUl il Femslaget pa Puttom

ORNSKAOLDSVIKS

GOLFKLUBB
1967
34 Karl-Ake Westerlund Ornsksldsviks Golfklubb Puttom 26 108
35 Ulla Hérnfeldt Ornskoldsviks Golfklubb Puttom 30 109

Notering: Basta brutto dam: Nicole Kénigsson, 81 slag. Basta brutto herr: Petter Hagglund, 74 slag.

Utskrivet: 2013-06-30, 15:52  Sida 6

av

6



